（様式第６号）

令和  年  月  日

社会福祉法人 関市社会福祉協議会

 会 長          様

学 校 名

住  所

校 長 名

令和  年度 ふくし共育推進事業実績報告書

令和  年度に実践したふくし共育推進事業の実績を次の関係書類を添えて報告します。

《関係書類》

１．事業実績報告書（様式第６号－２）

２．会計収支決算書（様式第６号－３）

（様式第６号―２）

事業実績報告書

（学校名）

事業名

目的・ねらい

内容

《対象》

《実施日時》

《場所》

《連携・協力団体》

など

効果

（事業全体の効果

もしくは内容ごと

の効果）

課題

改善すべき点

※児童生徒、参加者等の感想、写真、その他成果物などがあれば、ご提出ください。

（様式第６号－３）

会計収支決算書

（収 入 の 部）                                   単位：円

科   目 決 算 額 予 算 額 比較増減（△） 備  考

社協助成金

その他の補助金・助成金

自己財源

合   計

（支 出 の 部）                                   単位：円

科 目     決算額 予算額 比較増減（△） 備 考

消耗品費

印刷製本費

通信運搬費

賃借料

旅費交通費

謝金

手数料

合 計

 ※収入の部「その他の補助金・助成金」の備考欄には、交付機関・団体名と補助金・助成金名を記入

 ※支出の部の備考欄には、支出内訳（支出に係る品名と金額）を記入

※支出に係る関係書類（納品書、領収書など）を添付